1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	4 октября 2021 года
	№
	381
	                                г. Анадырь

О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 августа 2021 года № 328
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 12 августа 2021 года № 328 «О распределении иных межбюджетных трансфертов на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения в городских агломерациях                        на 2021 год» следующее изменение:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Бочкарев В.В.).

	Заместитель

Председателя Правительства
	В.В. Бочкарев

	Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от  4 октября 2021 года  № 381

	«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 12 августа 2021 года № 328

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения в городских агломерациях на 2021 год
	№

п/п
	Наименование муниципального образования
	Период

предоставления иного межбюджетного трансферта, годы
	Размер иного межбюджетного трансферта, тыс. рублей

	1
	2
	3
	4

	1.
	Городской округ Анадырь
	2021
	60 000,0

	Итого
	2021
	60 000,0

».